
Администрация Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2022 г.             № 46     пос. Подборный 

Об изменении сроков проведения открытого аукциона на заключение 

договора аренды земельного участка, расположенного в границах 

муниципального образования Подборный сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края 

 

 В соответствии с статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Подборный сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации, решением Подборного сельского Совета депутатов Алтайского 

края от 26.01.2021 № 9 «Об избрании главы Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Перенести сроки проведения аукциона на заключение договора аренды 

земельного участка, расположенного в границах муниципального 

образования Подборного сельсовета Крутихинского района Алтайского 

края на 22 июля 2022 года. 

 

 

Глава сельсовета          С.Г. Крыгин 

 


